TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO PARA
PROVIMENTO DOS CARGOS EFETIVOS DE ANALISTA JUDICIÁRIO E DE

TÉCNICO JUDICIÁRIO DO QUADRO PERMANENTE DE PESSOAL DO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA

BAHIA , no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o disposto no inciso XXXII

do art. 2º do Regimento Interno deste Tribunal, a decisão proferida pelo Superior

Tribunal de Justiça nos autos da Suspensão de Liminar e de Sentença SLS nº 1286,

RESOLVE, ad referendum do Tribunal,

TORNAR PÚBLICA A HOMOLOGAÇÃO do resultado final do

concurso público para o cargo de Analista Judiciário– Área Judiciária, nos termos do

Edital n. 1 – TRE/BA, de 25 de novembro de 2009, publicado no D.O.U de 26 de

novembro de 2009 e do Edital n. 18 – TRE-BA, de 23 de julho de 2010, publicado no

D.O.U de 28 de julho de 2010.

Em 13 de setembro de 2010.

Des. MÁRIO ALBERTO SIMÕES HIRS
                               Presidente